
Dodatek č. l

ke smlouvě o dílo Chodník ulice Na Voře (C. smlouvy objednatele: S 196/18)
uzavřené dne 23.05.2018

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S196/18-1

l Smluvní strany

1.1Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská l 55
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:

KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 29113903, DIČ : CZ29113903
Bankovní spoj. : '
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Lukáš Kolár, jednatel společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku č.l
2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 23.05.2018 dohodly na níže
uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu ,,Chodník ulice Na Voře":

2.2 Mění rozsah plnění a zároveň cenu díla a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných
skutečností. Konkrétně se jedná o nutnost provedení sanace podloží z důvodu nevyhovující zátěžové zkoušky,
dále o nutnost navýšení mocnosti živičné podkladní vrstvy z důvodu nedostatečně podrobného geodetického
zaměření a dále o nutnost doplnění podkladních vrstev chodníku z důvodu odlišné skutečnosti od předpokladu
v PD. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZL1, ZL2, ZL3, ZL4. Tyto dokumenty
jsou připojeny jako Příloha Č.1 k tomuto Dodatku Č.1.

3 Cena díla ·.,
' "} . ""' :',' vj- V

3.1 Původní cdkovár.cena zaÁ);i)Caděpígíla dle smlouvy o dílo ze dne 23.05.2018:

cena celkem bez DPH' .:.,,, ,,'.'.' :' " : ,' 962'584 KČ
-" 0 ,sazba DPH '21 % . . " -.

výše dph 2q2_1_43 kč ' ' "',, 'fi,
cena celkem včetně DPH l 164 726 KČ 'i"
Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla,. , ' tá'>' ' :!

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyš&*bg,(vmgřípočtové změnové listy)'
Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH ' ' . :"" "" 240.016,00 KČ

r rSazba DPH - 21 %

l



C

Výše dph 50.403,36 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 290.419,36 KČ

3.3 Cena díla se vzhledem ke změnám předmětu díla snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy):

Cena neprovedených stavebních prací celkem bez DPH - 43.512.63 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph -9.137,65 kč
Cena neprovedených stavebních prací celkem včetně DPH -52.650,28 KČ

3.4 Nová celková cena za provádění díla je'

Cena celkem bez DPH 1.159.087,17 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 243.408,31 kč
Cena celkem včetně DPH 1.402.495,48 KČ

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním
provedením díla.

4 Závěrečná ustanovení
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.05.2018 nedotčené tímto Dodatkem č. l zůstávají beze
zmen.

4.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán a doručen oběma smluvním stranám.
Dodatek vzniká souhlasem s celým jeho obsahem.

4.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku č.l ke smlouvě.

4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření
této smlouvy objednatel.

4.6 Tento dodatek Č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dva.

4.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo včetně
jejich příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 29.1 0.2018 Karlovy Vary dne 29.10.2018

Za objednatele: Za zhotovitel °

ěsto Mariánské Lázně KV Realinvest, s r o
Ing. Martin Kalina Lukáš Kolái;jednatel společnosti
starosta jednatel společnosti

Seznam přílol '
Níže uvedené přílohy jsou nedílno o dodatku Č.1:
-Příloha Č.1 - Rozpočty změnových 1s u li, zl2, zl3, zl4.

2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: VG413

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 159 087,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 159 087,17

DPH základní 21,00% ze 1 159 087,17 243 408,31
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 402 495,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 20



r

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: VG413

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů 1 159 087,17 1 402 495,48

001 Změnový list Č.1 - Zesílená vrstev živic, 25 808,48 31 228,26
doplnění konsrukcí chodníku
změnový list Č.2 - Sanace - rozšíření 71 693,22 86 748,80

002 komuikace

změnový list Č.3 - chybějící živičný podklad 142 514,30 172 442,30
003 ACP 16

004 změnový list Č.4 - Odpočty -43 512,63 -52 650,28

Zakazka Zakazka 962 583,80 1 164 726,40

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 1 159 087,17 1 402 495,48

·C· '"' "" ' '" """ "m=,=:
tm'..' m) /1-}' m j

TAB Qř1 $ ,: t'f E

A

' ' r ' .'i

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 001 - změnový list Č.1 - Zesílená vrstev živic, doplnění konsrukcí
chndníkii

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 808,48
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 808,48

DPH základní 21,00% ze 25 808,48 5 419,78
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 31 228,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 20



.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

. 001 - změnový list Č.1 - Zesílená vrstev živic, doplnění konsrukciObjekt: .
chodniku

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 25 808,48

D4 - SO 101: Stavební úprava 3 355,00
D2 - 001: Zemní práce 3 355,00

HSV - Práce a dodávky HSV 22 453,48

1 - Zemní práce 14 325,85

5 - Komunikace pozemní 3 824,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 302,93

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 25 808,48

Strana 4 z 20



0

ROZPOČET

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 001 - Změnový list Č.1 - Zesílená vrstev živic, doplnění konsrukcí
chodníku

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zp racovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 25 808,48

D4 - SO 101: Stavební úprava

D2 - 001: Zemní práce
5 M 58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 16,775

výšková úprava podkladu, z důvodu vyrovnáni
stávájici a nové konstrukce krytu do projektované
nivelety.

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

"Odstranění podkladu Živičného ii 150"mm
6 K 113107183 m2 167,750strojne pl pres 50 do 200 m2

Rozdíl ti. projektované od skuteČnosti ŽiviČné vrstvy.
Nebylo součásti PD.

5 - Komunikace pozemní
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ ti

7 K 5611211Ó1 m2 167,750
50 mm
výšková úprava podkladu, z důvodu vyrovnáni
stávající a nové konstrukce krytu do projektované
nivelety.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezání stávajícího ŽiviČného krytu hl do 150

8 K 919735113 m 37,745
mm

Rozdíl ti. projektované od skutečnosti Živičné vrstvy.
Řezaná živice měla větší tloušťku než je uvedeno v

PD.

Strana 5 z 20



A

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 002 - Změnový list Č.2 - Sanace - rozšíření komuikace

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 71 693,22
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 71 693,22

DPH základní 21,00% ze 71 693,22 15 055,58
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 86 748,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 002 - Změnový list Č.2 - Sanace - rozšíření komuikace

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 71 693,22

D4 - SO 101: Stavební úprava 21 329,10

D2 - 001: Zemní práce 21 329,10
HSV - Práce a dodávky HSV 48 864,12

5 - Komunikace pozemní 45 067,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 796,75

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 71 693,22

Strana 7 z 20



ROZPOČET

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 002 - změnový list Č.2 - Sanace - rozšíření komuikace

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 71 693,22

D4 - SO 101: Stavební úprava 21 329,10
D2 - 001: Zemní práce 21 329,10

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
1 K 122202202 m3 47,650objemu do 1000 m3 v hornine tr. 3

Odkop sanace. Z důvodu neúnosného podloži bylo
nutné provést sanaci ( viz. statická zkouška)
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro

2 K 122202209 m3 47,650
silnice v hornine tr. 3 za lepivost
Odkop sanace. Z důvodu neúnosného podloži bylo
nutné provést sanaci ( viz. statická zkouška)
Vodorovné přemístění do 10000 m

3 K 162701105 m3 47,650
vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4
Přesun výkopku ze sanace na skládku.

Příplatek k vodorovn"ému přem"ístění

4 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 953,000
m přes 10000 m

Přesun výkopku ze sanace na skládku.

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky , m3 47,650

Uloženi výkopku ze sanace.

7 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 95,300
Zhutněni zemní pláně sanace. Z důvodu neúnosného
podloži bylo nutné provést sanaci ( viz. statická
zkouška)

HSV - Práce a dodávky HSV 48 864,12
5 - Komunikace pozemní 45 067 37

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
9 K 564671111 m2 95,300125 mm ti 250 mm

1.vrstva sanace kamenivem 63-125. Z důvodu
neúnosného podloži bylo nutné provést sanaci ( viz.
statická zkouška)
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-

10 K 564671111 m2 95,300125 mm ti 250 mm
2.vrstva sanace kamenivem 63-125. Z důvodu
neúnosného podloží bylo nutné provést sanaci ( viz.
statická zkouška)

11 K 564811111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 50 mm m2 95,300
Úprava a zarovnáni povrchu vrchní vrstvy sanace. Z
důvodu neúnosného podloži bylo nutné provést sanaci
( viz. statická zkouška)

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci

8 K 919726121.MTM netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 95,300
GEOFILTEX 63
Odděleni zemní pláně od samotného kameniva 63-
125. Z důvodu neúnosného podloži bylo nutné provést
sanaci ( viz. statická zkouška)

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00
VRN4 - Inženýrská Činnost 1 500,00

12 K 043134000 Zkoušky zatěžovací ks

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zkouška zemní pláně sanace. Z důvodu neúnosného
podloži bylo nutné provést sanaci ( viz. statická
zkouška)

Strana 9 z 20



A

h

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 003 - Změnový list Č.3 - chybějící živičný podklad ACP 16

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lC:
DIČ:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 142 514,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 142 514,30

DPH základní 21,00% ze 142 514,30 29 928,00
sníŽená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 172 442,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 20



0

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 003 - změnový list Č.3 - chybějící živičný podklad ACP 16

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 142 514,30

D4 - SO 101: Stavební úprava 111 554,30

D6 - 005: Komunikace 111 554,30

HSV - Práce a dodávky HSV 30 960,00
1 - Zemní práce 30 960,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 142 514,30

Strana 11 z 20



ROZPOČET

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 003 - změnový list Č.3 - chybějící živičný podklad ACP 16

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 142 514,30

D4 - SO 101: Stavební úprava 111 554,30
D6 - 005: Komunikace 111 554,30

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
1 K 565145121 m2 319,000(obalovane kamenivo OKS) ti 60 mm s pres 3 m

Podkladní vrstva ACP 16, vyrovnáni komunikace viz.
geodetické zaměřeni.

HSV - Práce a dodávky HSV 30 960,00
1 - Zemní práce 30 960,00

Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 1 m
2 K 113154124 m2 258,000pl do 500 m2 bez prekazek v trase

Lokální frézováni komunikace dle geodetického
P

zaměřeni.

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 004 - změnový list Č.4 - Odpočty

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant. IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -43 512,63
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -43 512,63

DPH základní 21,00% ze -43 512,63 -9 137,65
sníŽená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -52 650,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 20



Cp

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 004 - Změnový list Č.4 - Odpočty

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu -43 512,63

DI - SO 001: Bourací práce -37 152,64

D3 - 091: Bourání konstrukcí - demolice -37 152,64

d10 - vrn: vedlejší rozpočtové náklady -4 000,00

D4 - SO 101: Stavební úprava -2 359,99
D2 - 001: Zemní práce -2 359,99

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -43 512,63

Strana 14 z 20



F

ROZPOČET

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: 004 - změnový list Č.4 - Odpočty

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -43 512,63

DI - SO 001: Bourací práce -37 152,64
D3 - 091: Bourání konstrukcí - demolice -37 152 64

1 K 1i3154232 Frézování ŽiviČného krytu ti 40 mm pl do 1000 m2 -829,300
m2 bez prekazek v trase

D10 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
3 K 01 3244001 Dokumentace pro realizaci stavby paré -4,000

D4 - SO 101: Stavební úprava

D2 - 001: Zemní práce
2 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -27,570

Strana 15 z 20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: Zakazka - Zakazka

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lC:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 962 583,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 962 583,80

DPH základní 21,00% ze 962 583,80 202 142,60
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 164 726,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 20



6

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: Zakazka - Zakazka

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zp racovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 962 583,80

DI - SO 001: Bourací práce 300 186,15
D2 - 001: Zemní práce 77 508,30

D3 - 091: Bourání konstrukcí - demolice 222 677,85

D4 - SO 101: Stavební úprava 515 397,65
D2 - 001: Zemní práce 28 345,07

D5 - 003: Svislé konstrukce 933,00

D6 - 005: Komunikace 365 630,71

D7 - 008: Trubní vedení 2 505,00

DB - 009: Ostatní konstrukce a práce 100 890,45

D9 - 099: Přesun hmot HSV 17 093,42

D10 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 147 000,00
D10 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 147 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 962 583,80

Strana 17 z 20



ROZPOČET

Stavba: Mariánské Lázně - Chodník v ulici Na Voře

objekt: Zakazka - Zakazka

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 962 583,80

DI - SO 001: Bourací práce 300 186,15
D2 - 001: Zemní práce

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do
1 K 111201101 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 "2 19,600

Likvidace křovin a stromů průměru kmene do
2 K 111201401 100 mm (likvidace na náklady zhotovitele) m2 19,600

3 k 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do m3 24,345
50 m

4 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené pro silnice m3 123,200
objemu do 1000 m3 v hornine tr. 3

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro
5 K 122202209 m3 123,200silnice v hornině tr. 3 za lepivost

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4 m3 123,200
Příplatek" k vodorovnému přemístění

7 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 2 464,000
m přes 10000 m

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 123,200
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 197,12

9 K 171201211 ,kládce (skládkovné) t

D3 - 091: Bourání konstrukcí - demolice 222 677,85
Odstranění podkladu pl"do 50 m2 z kameniva

, m2 18,8001 K 11 3107121 drceneho ti 100 mm

,
2 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z

. . m2 57,600kameniva drceneho ti 200 mm

3 K 113107182 'Odstranění podkladu pl přes 50 do ZOO m2 m2 57,600
zivicnych ti 100 mm
'Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva

, m2 255,5004 K 113107224 drceneho ti 400 mm

5 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných ti 'm2 255,500
100 mm
Frézování živičného krytu ti 40 mm pl do 1000

6 K 113154232 m2 829,300m2 bez prekazek v trase

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,400

8 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 12,500
Řezání stávajícího ŽiviČného krytu hl do 100

9 K 919735112 m 25,500

mm
10 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo . kus 2,000orientačních se sloupky s betonovými patkami

11 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze kus 2,000sloupů, sloupků nebo konzol
Bourání odvodňovacího Žlabu z betonových

12 K 966008212 m 3,400príkopovych tvarnic s do 800 mm
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 311,342

t13 K 997221551 do 1 km

14 K 997221 559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z" 9 028,91sypkých materiálů t

15 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky p'o t 311,34vodorovnou dopravu
Poplatek za uložení betonového odpadu na 1,86

16 K 997221815 ,kládce (skládkovné) t

Strana 18 z 20



6

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových
17 K 997221845 . . . . t 127,983povrchu na skladce (skladkovne)

18 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 181,497skládce (skládkovné) t

D4 - SO 101: Stavební úprava 515 397,65

D2 - 001: Zemní práce 28 345 07
1 M 00572470 Osivo směs travní univerzál kg 5,514

2 M 10364101 Zemina pro terénní úpravy - ornice t 5,160
Vodorovné přemístění do 50 m

3 K 162201102 m3 24,345
vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100

4 K 167101102 m3 24,345
m3
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů

5 K 174101101 m3 14,705
sypaninou se zhutnenim

6 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 248,700

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do
7 K 181301102 m2 183,800

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

Založení lučního trávníku výsevem plochy do
8 K 181411121 m2 183,800

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 27,570

10 M 58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 24,120

11 M 58344198 Štěrkodrt' Žula, frakce 0-63 t 2,349

D5 - 003: Svislé konstrukce 933,00

1 K 355341111 Žlaby stok z betonu tř C 25/30 otevřený výkop m3 0,150

D6 - 005: Komunikace 365 630,71
1 ' K 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD 0-32 ti 150 mm " m2 " 153,400"

2 K 5648611 11 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD 0-32 ti 200 mm m2 95,300"

3 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm m2 144,000
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva "

4 K 564952111 m2 95,300MZK ti 150 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
5 K 565145121 . . V m2 93,100

(obalovaně kamenivo OKS) ti 60 mm s pres 3 m

Postřik živičný infiltraČní s posypem z asfaltu
6 K 573111111 m2 816,900

mnozstvi do 0,60 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti
7 K 577133111 m2 144,000

40 mm s do 3 m z nemodrfikovaneho asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.

8 K 577134121 l ti 40 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného m2 666,900
asfaltu
Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm '

9 M 59245267 , m2 2,266
barevna
Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.6cm

10 M 59245309 . m2 9,682
barevna
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěŠí ti '

11 K 596211120 . m2 9,400
60 mm skupiny B pl do 50 m2
Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěŠí ti

12 K 596211220 . m2 2,200
80 mm skupiny B pl do 50 m2
Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou

13 K 599141111 ,álivkou m 25,500

D7 - 008: Trubní vedení 2 505,00
výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do

1 K 899331111 kus 1,000200 mm poklopu

výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do
2 K 899431111 kus 1,000

200 mm krycího hrnce, šoupete nebo hydrantu

DB - 009: Ostatní konstrukce a práce 100 890,45
1 M 40444112 Značka dopravní svislá dle PO kus 3,000

2 M 40444204 Značka dopravní svislá dle PO -dodatková kus 1,000

3 M 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 3,000
Obrubník betonový zahradní přírodní Šedá

4 M 59217314 kus 154,00050x8x25 cm

Strana 19 z 20



«

(

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Obrubník betonový silniční nájezdo'ý kus 8,000
5 M 59217468 100X15X15 cm přírodní

6 M 59217504 Obrubník betonový 100x15x25 cm, přírodní kus 166,000
MontáŽ svislé dopravní znaČky do velikosti 1 m2

7 K 914111111 .. . kus 4,000objimkarm na sloupek nebo konzolu

MontáŽ sloupku dopravních značek délky do 3,5
8 K 914511112 . . kus 3,000m s betonovým zakladem a patkou

Osazení silničního obrubníku betonového
9 k 916131213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m 174,000

prostého

10 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do m 77,000loze z betonu s bocm operou

D9 - 099: Přesun hmot HSV
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

1 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 314,970
živičným

D10 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 147 000,00
D10 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 147 000,00

1 K 011103000 Geometrický plán KČ 1,000

2 K 012002001 Vytyčení stáv.inženýrských sítí, geodetické ku, 1,000vytyčení stavby

3 K 0123Ó3000 Geodetické zaměření skutečného provedení ,
stavby paře 4,000

4 K 013244001 Dokumentace pro realizaci stavby paré 4,000

5 K 013254001 Dokumentace skutečného provedeni stavby paré 3,000

6 K 015000001 Informační tabule po dobu výstavby kus 2,000

7 K 030001000 Zařízení staveniště KČ 1,000

8 K 034403001 Přechodné dopravní značení vč.projednání POY
a DlO den 90,000

Strana 20 z 20


